
 
 

   
 

UCHWAŁA NR XII.101.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie 

Miasta Limanowa przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego, 
trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia 

ich wykorzystania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Miasta Limanowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania dla publicznych oraz niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych na terenie Miasta Limanowa przez osoby fizyczne lub prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego. 

2. Ustala się zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 
wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie dzieci, termin i sposób rozliczenia wykorzystania 
dotacji, termin i sposób przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Jednostce- należy przez to rozumieć dotowane przedszkole i inną formę wychowania przedszkolnego; 

2) Organie prowadzącym – należy przez to rozumieć inne niż Miasto Limanowa i ministrowie osoby prawne 
i fizyczne prowadzące na terenie Miasta Limanowa publiczne lub niepubliczne jednostki określone w pkt.1; 

3) Uczniach – należy przez to rozumieć uczniów przedszkola i innej formy wychowania przedszkolnego, 
dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju a także uczestników zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych; 

4) Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 754 z późn zm.); 

5) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta Limanowa. 

§ 3. 1. Dotacji udziela się na podstawie wniosku organu prowadzącego jednostkę dotowaną złożonego do 
Burmistrza w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Limanowa określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1466



3. Organ prowadzący: 

1) Zgłasza wszelkie zmiany we wniosku o udzielenie dotacji w terminie 14 dni od dnia ich zaistnienia; 

2) Może być wezwany do złożenia korekty wniosku o udzielenie dotacji w zakresie nieobejmującym 
informacji o planowanej liczbie uczniów; 

3) W przypadku wezwania do korekty wniosku o udzielenie dotacji organ prowadzący dokonuje zmian 
w terminie 14 dni od dnia wezwania. 

§ 4. 1. Wysokość dotacji w każdym miesiącu jest uzależniona od liczby uczniów, z wyodrębnieniem liczby 
dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych – 
ustalonej według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca. 

2. Do 5- tego dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa Burmistrzowi informację o liczbie uczniów, 
wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Informacja, o której mowa w ust.1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi składane według stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym 
dla danego ucznia, z zastrzeżeniem ust.3a i 3b. 

3a. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i nr 2 

do uchwały, rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi 
lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
stanowiąca sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw 
oświaty wychowania, określającego sposób podziału łącznej koty potrzeb oświatowych miedzy jednostki 
samorządu terytorialnego wydanego na podstawie art.26 ust.6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

3b. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1 i 2 do uchwały 

dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami 
sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do 
spraw oświaty wychowania w sprawie pomocy psychologiczno – pedagogicznej, wydanego na podstawie art.47 
ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra 
właściwego do spraw oświaty wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe. 

4. Dane zawarte w załączniku nr 2 - w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi – zostaną przekazane za okres od stycznia 
2025r. – według wzoru załącznika określonego w niniejszej uchwale w terminie złożenia pierwszej informacji 
określonej w §4 ust 2 następującym po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały. 

5. Przypadająca na miesiąc cześć dotacji rocznej dla jednostki przekazywana jest na rachunek bankowy 
przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego. W przypadku zmiany rachunku bankowego, organ 
prowadzący zobowiązany jest do złożenia pisemnej informacji o tym fakcie do Burmistrza. 

6. Dane osobowe uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego będą udostępnione gminie właściwej ze względu na wskazane miejsce 
zamieszkania w celu rozliczeń między gminami za wychowanie przedszkolne. 

7. W przypadku uwzględnienia w załączniku nr 2 dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczenie 
o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, orzeczenie o potrzebie nauczania indywidualnego lub 
opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju, organ dotujący może zażądać dołączenia do tej informacji kopii 
właściwych orzeczeń lub opinii (art. 38 ust.2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych). 

§ 5. 1. Dotacja dla jednostki podlega rozliczeniu do 20 stycznia roku następującego po roku przekazania 
dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1466



2. Rozliczenie wykorzystania dotacji, o którym mowa w ust.1 zawiera pełne zestawienie wydatków 
poniesionych z dotacji w roku budżetowym, którego dotyczy rozliczenie, a także uwzględnia rozliczenie 
z dotacji przekazanej na dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego zgodnie z art.35 
ust.4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. Na dokumentach finansowych potwierdzających wydatki, które zostały sfinansowane ze środków 
otrzymanej dotacji z budżetu Miasta Limanowa należy zamieścić opis: „Wydatek sfinansowany ze środków 
dotacji otrzymanej z budżetu Miasta Limanowa dla (nazwa i adres dotowanej jednostki) w wysokości ….. zł 
(słownie złotych:…………) w roku…...” wraz z opisem przeznaczenia wydatku (należy podać właściwy ustęp 
i punkt art.35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych) oraz pieczęcią i podpisem organu prowadzącego lub 
osoby upoważnionej. 

4. W przypadku likwidacji lub przekazania do prowadzenia innemu organowi placówki wychowania 
przedszkolnego w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, rozliczenie dotacji jest przekazywane za okres 
od 1 stycznia do dnia likwidacji lub przekazania, w terminie 15 dni od dnia zakończenia działalności. 

5. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 
z przeznaczeniem oraz dotacja pobrana nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz.1530 z późn. zm.) 

6. Organ dotujący ma prawo żądać wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 
oraz korekt tych rozliczeń. 

7. Jednostki dotowane mają prawo do składania korekt rozliczenia, o którym mowa w ust.6. 

8. Korekta rozliczenia, o której mowa w ust.6 nie może być złożona, w trakcie kontroli rozliczenia dotacji 
oraz po jej zakończeniu, jeśli dotyczyłaby ona ustaleń poczynionych przez kontrolera. W razie błędów 
w przedłożonym rozliczeniu, o którym mowa w ust.1, organ prowadzący może składać korektę rozliczenia 
w terminie 7 dni od dnia ich stwierdzenia lub w terminie 7 dni od dnia podjęcia informacji o wystąpieniu błędu 
w rozliczeniu, jednak nie później niż do dnia 31 marca roku następującego po roku otrzymania dotacji. Nie 
dotyczy to sytuacji wszczęcia kontroli w tym terminie. 

9. Organ prowadzący jest zobowiązany do prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej w sposób 
umożliwiający weryfikację wykorzystania dotacji, zgodnie z art.35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 6. 1. Burmistrz Miasta Limanowa w oparciu o dokumentację organizacyjną, finansową i dokumentację 
przebiegu nauczania, przeprowadza kontrolę jednostki pod względem prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji, w tym przedstawionych danych o liczbie uczniów i wydatkowaniu dotacji. 

2. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie wydane przez Burmistrza Miasta 
Limanowa zawierające: 

1) Numer upoważnienia; 

2) Podstawę prawną; 

3) Imię i nazwisko kontrolującego; 

4) Nazwę i adres kontrolującego; 

5) Miejsce przeprowadzenia czynności kontrolnych; 

6) Zakres i termin kontroli; 

7) Czas trwania kontroli. 

3. Kontrola może być przeprowadzona okresowo w ciągu roku po uprzednim powiadomieniu organu 
prowadzącego o terminie, miejscu i zakresie planowanej kontroli lub doraźna w przypadku, gdy okoliczności 
wskazują na konieczność podjęcia natychmiastowych czynności kontrolnych. 

4. O zamiarze i terminie przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowaną jednostkę na 
piśmie w terminie 14 dni przed jej rozpoczęciem. 

5. Kontrolujący ma prawo do: 

1) Wstępu do kontrolowanej jednostki; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1466



2) Wglądu do dokumentów związanych z o przedmiotem kontroli, pobierania kopii dokumentów i innych 
materiałów w zakresie przedmiotu kontroli, z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach 
odrębnych. 

6. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie podmiotu kontrolowanego w dniach i godzinach 
pracy obowiązujących w kontrolowanej jednostce oraz w obecności pracowników tej jednostki. Kontrolujący 
jest upoważniony do wstępu oraz poruszania się na terenie kontrolowanej jednostki. 

7. Kontrolowany zapewnia kontrolującemu warunki niezbędne do sprawnego przeprowadzenia kontroli. 

8. W przypadku nieposiadania dokumentów objętych kontrolą w siedzibie podmiotu kontrolowanego, organ 
prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującemu dokumenty w miejscu, o którym mowa 
w ust. 6 w terminie uzgodnionym z kontrolującym – nie później jednak niż w ciągu 14 dni od otrzymania 
pisemnego wezwania do okazania dokumentów podlegających kontroli. 

9. W przypadku trudności lokalowych w siedzibie kontrolowanego lub innych obiektywnych przeszkód 
uniemożliwiających przeprowadzenie kontroli w siedzibie kontrolowanego, możliwe jest przeprowadzenie 
kontroli na podstawie protokolarnie pobranych dokumentów poza siedzibą kontrolowanego. 

10. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzą protokół w dwóch egzemplarzach, którego jeden 
egzemplarz przekazuje organowi prowadzącemu. 

11. Organowi prowadzącemu kontrolowaną jednostkę przysługuje prawo zgłoszenia umotywowanych 
zastrzeżeń, co do ustaleń zawartych w protokole 

na piśmie w terminie 14 dni od dnia przekazania protokołu, o którym mowa w ust. 10. 

12. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 11, kontrolujący jest zobowiązany dokonać ich 
analizy, a w razie konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku uznania zasadności 
zastrzeżeń, kontrolujący dokonuje zmiany lub uzupełnienia protokołu kontroli. 

13. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontrolujący przekazuje na piśmie swoje 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

14. W terminie 30 dni od zakończenia postępowania kontrolnego, Burmistrz Miasta Limanowa przekazuje 
organowi prowadzącemu wystąpienie zawierające ocenę przedmiotu kontroli, a w razie stwierdzenia uchybień 
lub nieprawidłowości – zalecenie pokontrolne. 

15. Organ prowadzący jest zobowiązany, w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym, 
nie krótszym niż 14 dni, poinformować Burmistrza Miasta Limanowa o sposobie realizacji zaleceń 
pokontrolnych. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr LXII.405.2017 Rady Miasta Limanowa z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom i innym formom 
wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie Miasta Limanowa, trybu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1466



 

 

……………………………………………… 

Pieczęć organu prowadzącego 

           

 

Burmistrz Miasta Limanowa 
WNIOSEK  O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK  ………… 

CZĘŚĆ A  

1. 
IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA OSOBY 
PROWADZĄCEJ JEDNOSTKĘ DOTOWANĄ  

  

2. NAZWA I ADRES JEDNOSTKI DOTOWANEJ 
 

3. charakter publiczny/niepubliczny1 

4.  

Nazwa banku i nr rachunku bankowego 
przedszkola/innej formy wychowania 
przedszkolnego1 , na który ma być przekazywana 
dotacja    

5. DANE  O  PLANOWANEJ  LICZBIE  UCZNIÓW 

  

liczba  uczniów 

od stycznia do 
sierpnia 

od września do 
grudnia 

6. 
 

Planowana liczba uczniów przedszkola/innej formy wychowania 
przedszkolnego  ogółem2  

    

w tym 

a) 
uczniów niepełnosprawnych3 

  

w tym:  

uczniów niepełnosprawnych3  6 letnich i starszych4  
( jeżeli liczba większa 0 wypełnić część B) 

  pozostałych uczniów niepełnosprawnych3 ( jeżeli liczba 
większa 0 wypełnić część B) 

  b)  
 

uczniów niebędących uczniami niepełnoprawnymi 

  

w tym: 

uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi  6 letnich 
i starszych4 

  
pozostałych uczniów niebędących uczniami 
niepełnosprawnymi 

  
w tym  

pozostałych uczniów niebędących uczniami 
niepełnosprawnymi z terenu innych gmin  

  
7. liczba dzieci  objętych  wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka5 

    

8. liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych6 
    

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.101.25
Rady Miasta Limanowa
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1466



 

………………………………… dnia ………………………………      

……………………………………….. 

(pieczątka i podpis osoby reprezentującej  
             organ prowadzący) 

1 niepotrzebne skreślić 
2 nie mogą być wykazane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym 
3 uczeń posiadający orzeczenie  o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art.127 ust 10 Ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r 
4 dziecko 6 letnie i starsze wg roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września roku w którym ukończyło 6 lat  do 

sierpnia kolejnego roku. W przypadku dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wychowaniem przedszkolnym może być objęte dziecko w 

wieku powyżej 7 lat, nie dłużej jednak niż do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 9 lat. Obowiązek szkolny tych dzieci odracza się 

zgodnie z art. 38 
5 uczeń posiadający opinię o  potrzebie wczesnego wspomagania  rozwoju dziecka, o której mowa w art.127 ust 10 Ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. 4 

uczeń posiadający orzeczenie  o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art.127 ust 10 Ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r 
6 uczeń posiadający orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust 10 Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r 

.  7 oddział integracyjny - należy przez to rozumieć odpowiednio oddział przedszkolny, w których uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia  specjalnego 

uczą się i wychowują razem z pozostałymi uczniami, zorganizowane zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie  art. 127 ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe 
8 oddział specjalny - należy przez to rozumieć oddział dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, zorganizowane zgodnie z przepisami 

wydanymi na podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 

 
CZĘŚĆ B 

        

Uczniowie niepełnosprawni3 

uczniowie niepełnosprawni3 6-letni i starsi4 liczba 
uczniów  od 
stycznia do 
sierpnia 

liczba  
uczniów od 
września do 
grudnia  

Niewidomi, słabowidzący,  niepełnosprawność ruchowa w tym z afazją,  
niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim 

 

 

Niesłyszący, słabosłyszący, niepełnosprawność intelektualna w stopniu umiarkowanym  
lub znacznym 

 

 

niepełnosprawność intelektualna w stopni głębokim 

 

 

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach integracyjnych7 

 

 

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach integracyjnych 

 

 

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 2 h do 5 h  wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 5 h do 10 h wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera 
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 10 h wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach specjalnych8 

  

pozostali uczniowie niepełnosprawni3 liczba 
uczniów od 
stycznia do 
sierpnia 

liczba 
uczniów od 
września do 
grudnia 

Niewidomi, słabowidzący,  niepełnosprawność ruchowa w tym z afazją, niepełnosprawność 
intelektualna w stopniu lekkim 

  

Niesłyszący, słabosłyszący, niepełnosprawność intelektualna w stopniu umiarkowanym 
 lub znacznym 

  

niepełnosprawność intelektualna w stopni głębokim   

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach integracyjnych7 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych do 2 h wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 2 h do 5 h  wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 5 h do 10 h wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera 
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 10 h wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach specjalnych8 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1466



 

 

……………………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

       

Burmistrz Miasta Limanowa 

Informacja/korekta informacji o faktycznej  liczbie uczniów  według stanu na pierwszy roboczy dzień 

miesiąca ………………  20……roku  

CZĘŚĆ A  

1. IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA OSOBY PROWADZĄCEJ  
JEDNOSTKĘ DOTOWANĄ  

2.  NAZWA I ADRES JEDNOSTKI 
 

 
charakter  publiczny/niepubliczny1 

3. DANE O LICZBIE UCZNIÓW WG. STANU  NA PIERWSZY  DZIEŃ MIESIĄCA 

  
 

liczba  uczniów 

4. 
 

LICZBA UCZNIÓW OGÓŁEM2  
  
  

w tym 

a) 
uczniów niepełnosprawnych 3 

 

w tym:  

uczniów niepełnosprawnych 6 letnich i starszych4 ( jeżeli liczba większa 0 
wypełnić część B) 

 pozostałych uczniów niepełnosprawnych ( jeżeli liczba większa 0 wypełnić 
część B) 

 b)  
 uczniów niebędących uczniami niepełnoprawnymi 

 

w tym: 

uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi  6 letnich i starszych4 

 
pozostałych uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi 

 
w tym  

pozostałych uczniów niebędących uczniami niepełnosprawnymi 
z terenu innych gmin 

 
 

5. liczba dzieci  objętych  wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka5   
  

6. liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych6   
  

 

 

 

 

 

  
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.101.25
Rady Miasta Limanowa
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1466



CZĘŚĆB         

UCZNIOWIE NIEPEŁNOSPRAWNI3 

uczniowie niepełnosprawni3 6 letni i starsi4    liczba uczniów 

Niewidomi, słabowidzący,  niepełnosprawność ruchowa w tym z afazją,  
niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim   

Niesłyszący, słabosłyszący, niepełnosprawność intelektualna w stopniu umiarkowanym  
lub znacznym   

niepełnosprawność intelektualna w stopni głębokim 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach integracyjnych7 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych do 2 h wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 2 h do 5 h  wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 5 h do 10 h wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera 
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 10 h wsparcia 

  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach specjalnych8 

  

pozostali uczniowie niepełnosprawni2   liczba uczniów 

Niewidomi, słabowidzący,  niepełnosprawność ruchowa w tym z afazją,  
niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim 

 

Niesłyszący, słabosłyszący, niepełnosprawność intelektualna w stopniu umiarkowanym  
lub znacznym 

 

słabowidzący niepełnosprawność intelektualna w stopni głębokim  

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach integracyjnych7 

 

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych do 2 h wsparcia 

 

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 2 h do 5 h  wsparcia 

 

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 5 h do 10 h wsparcia 

 

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera 
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 10 h wsparcia 

 

niepełnosprawność sprzężona lub z  autyzmem w tym z zespołem Aspergera  
w oddziałach specjalnych8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1466



Uczniowie posiadający opinie lub orzeczenie wydane przez poradnie psychologiczno – pedagogiczną: 

 

Lp. Imię i nazwisko Data 

urodzenia 

Miejsce zamieszkania Data wpływu 

orzeczenia/opinii do 

przedszkola/oddziału 

przedszkolnego/innej 

formy wychowania 

przedszkolnego 

Waga potrzeb 

oświatowych ucznia 

niepełnosprawnego 

(zgodnie z odrębnymi 

przepisami) 

      

      

      

      

 

 

Lista uczniów/wychowanków uczęszczających do przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej  niebędących uczniami niepełnosprawnymi  

Lp. Imię i nazwisko data urodzenia Adres zamieszkania 

Uczniowie z terenu Miasta Limanowa 

    

    

Uczniowie z terenu Gminy .............. 

    

    

Uczniowie z terenu Gminy .............. 

    

    

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju5 

    

    

Uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych6 

    

    

 

Nr rachunku bankowego, na który ma zostać przelana dotacja 

                            

    

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ……………………………………………………. 

Numer telefonu:…………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby prowadzącej placówkę: ………………………………………………………….. 

Numer telefonu:……………………………………………..  

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz danymi przekazanymi do Systemu Informacji Oświatowej na 

1 pierwszy dzień miesiąca.   

………………………………………………………..     ………………………………………………………… 

               miejsce i data                                pieczątka i podpis osoby prowadzącej podmiot dotowany lub osoby upoważnionej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1466



 

 

 

 

1 niepotrzebne skreślić 
2 nie mogą być wykazane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym 
3 uczeń posiadający orzeczenie  o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art.127 ust 10 Ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r 
4 dziecko 6 letnie i starsze wg roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września roku w którym ukończyło 6 lat  do 

sierpnia kolejnego roku. W przypadku dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wychowaniem przedszkolnym może być objęte dziecko w wieku 

powyżej 7 lat, nie dłużej jednak niż do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 9 lat. Obowiązek szkolny tych dzieci odracza się zgodnie 

z art. 38 
5 uczeń posiadający opinię o  potrzebie wczesnego wspomagania  rozwoju dziecka, o której mowa w art.127 ust 10 Ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. 4 

uczeń posiadający orzeczenie  o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art.127 ust 10 Ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r 
6 uczeń posiadający orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust 10 Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. 

  7 oddział integracyjny - należy przez to rozumieć odpowiednio oddział przedszkolny, w których uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego uczą 
się i wychowują razem z pozostałymi uczniami, zorganizowane zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe 
8 oddział specjalny - należy przez to rozumieć oddział dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, zorganizowane zgodnie z przepisami 
wydanymi na podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1466



 

 

………………………………………………………… 
         ( pieczęć organu prowadzącego) 

 

 

Burmistrz Miasta Limanowa 

Rozliczenie dotacji z budżetu Miasta Limanowa  

otrzymanej za rok ……………… w kwocie …………………… 

 

1. 
Nazwa i adres przedszkola innej formy 
wychowania przedszkolnego 

  

2. 

Imię i nazwisko lub nazwa osoby 
prowadzącej  przedszkole lub inną formę 
wychowania przedszkolnego  

 
CZĘŚĆ I 
 

  ROZLICZENIE LICZBY UCZNIÓW PRZEDSZKOLA /INNEJ FORMY WYCHOWANIA  PRZEDSZKOLNEGO NA KTÓRYCH PRZEKAZANO 
DOTACJĘ 

Miesiąc 
liczba uczniów wykazana  

w informacjach miesięcznych- 
ogółem 

w tym: 

liczba uczniów 
niebędących uczniami 

niepełnosprawnymi wykazana  
w informacjach miesięcznych 

 liczba uczniów 

niepełnosprawnych1 wykazana w 

informacjach miesięcznych 

styczeń    

luty    

marzec    

kwiecień    

maj    

czerwiec    

lipiec    

sierpień    

wrzesień    

październik    

listopad    

grudzień    

Razem :    

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.101.25
Rady Miasta Limanowa
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1466



 

CZĘŚĆ  II. 

1. Kwota otrzymanej dotacji  ogółem …………………………………………………………………………………… 

w tym:  

- kwota dotacji otrzymana na uczniów i wychowanków posiadających orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

………………………………………………….…………………………………………………………………………………………. 

2. Kwota wykorzystanej dotacji ogółem ………………………………………………………………………………… 

w tym:  

- kwota wykorzystanej dotacji  na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia    

  specjalnego oraz organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ……………………………………… 

3. Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji ogółem , a kwotą wykorzystanej dotacji ogółem 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

- w tym różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji na uczniów i wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, a kwotą wykorzystanej dotacji  na realizację 

zadań związanych z organizacją kształcenia   specjalnego oraz organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

…………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miesiąc  liczba dzieci objętych  wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka2 wykazana w informacjach 

miesięcznych 

 liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych3 wykazana w informacjach 

miesięcznych 

styczeń     

luty     

marzec     

kwiecień     

maj     

czerwiec 

  lipiec 

  sierpień 

  wrzesień 

  październik 

  listopad 

  grudzień 

  Razem : 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1466



CZĘŚĆ III. 

Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji: 

 

LP Numer i 

dokumentu5 

 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 

wystawienia 

dokumentu  

Rodzaj wydatku 

(według art. 35 

ustawy o 

finansowaniu zadań 

oświatowych) 

Data 

dokonanej 

płatności 

Numer i 

nazwa 

dowodu 

zapłaty6 

Wydatki 

poniesione na 

uczniów nie 

wymagających 

kształcenia 

specjalnego  

Wydatki poniesione 

na organizację 

kształcenia 

specjalnego i 

zajęcia 

rewalidacyjno-

wychowawcze, o 

których mowa w 

art.35 ust.4 i 

5ustawy o 

finansowaniu zadań  

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Razem   

OGÓŁEM WYDATKI PONIESIONE NA UCZNIÓW NIE WYMAGAJĄCYCH KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO  i  WYDATKI PONIESIONE NA 

ORGANIZACJĘ KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO I ZAJĘCIA REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE, O KTÓRYCH MOWA W ART. 35 UST. 4 i 5 

USTAWY O FINANSOWANIU ZADAŃ OŚWIATOWYCH 
 

 

 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej:………………………………… 

Numer telefonu osoby sporządzającej: ……………………………………… 

 

Oświadczenie 

1.Świadom odpowiedzialności za nienależne pobranie dotacji oraz wykorzystanie dotacji niezgodnie z jej przeznaczeniem, 

poświadczam zgodność przedstawionych powyżej informacji ze stanem faktycznym.  

2. Oświadczam, że otrzymana dotacja została wykorzystana wyłącznie na cele wskazane w art. 35 Ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych. 

…………………………………………         …………………………………………………………………………………………………………………………… 

    ( miejscowość i data)   pieczątka i podpis osoby prowadzącej podmiot dotowany lub osoby upoważnionej 

 

Adnotacje urzędowe ( nie wypełnia rozliczająca się jednostka) 

 

Stwierdzam poprawność wypełnienia rozliczenia dotacji             

   

 

 ………………………….……………………………                             …………………………………………………………………………………………………..                                            

                         (data )    (pieczęć i podpis upoważnionego pracownika organu dotującego 

                                                                      lub upoważnionego pracownika MCUW) 

 

 

Zatwierdzam rozliczenie:                                                                            

 

……………………………………………………….  …………………………………………………………………………………………………. 

                        (data)       (pieczęć i podpis Burmistrza)  

         

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1466



1 uczeń posiadający orzeczenie  o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art.127 ust 10 Ustawy Prawo oświatowe z 

dnia 14 grudnia 2016r.  
2 uczeń posiadający opinię o o potrzebie wczesnego wspomagania  rozwoju dziecka, o której mowa w art.127 ust 10 Ustawy 

Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  
3 uczeń posiadający orzeczenie  o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art.127 ust 10 Ustawy 

Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  
5faktury VAT, rachunki, listy płac, deklaracje ZUS 
6wyciąg bankowy, raport kasowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1466


	UCHWAŁA NR XII.101.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 3a w § 4
	ust. 3b w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2
	pkt 5 w § 6 ust. 2
	pkt 6 w § 6 ust. 2
	pkt 7 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 5
	pkt 2 w § 6 ust. 5

	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6
	ust. 11 w § 6
	ust. 12 w § 6
	ust. 13 w § 6
	ust. 14 w § 6
	ust. 15 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-11T13:48:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




